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Znak: KZ-28-7/24                             Warszawa, dnia 20.05.2024 r. 
 
 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn. 
Dostawa ciągnika rolniczego z przyczepą oraz dostawa 5 szt. przyczep dla Miejskiego Ogrodu 
Zoologicznego im. Antoniny i Jana Żabińskich w Warszawie 
 
Zgodnie z art. 284 ust 2 Zamawiający informuje o wpłynięciu w dniu 20.05.2024 r. pytań do ww. 
postępowania 
 
Dotyczy ZADANIA Nr 2 
Pytanie Nr 1: 
Czy przyczepy muszą posiadać HOMOLOGACJĘ? 
Odpowiedź: 
Przyczepy nie musza posiadać homologacji. 
 
Pytanie Nr 2: 
Czy przyczepy mają być sztywne czy wywrotki? 
Odpowiedź: 
Przyczepy mają być sztywne (nie wywrotki). 
 
Pytanie Nr 3: 
Czy przyczepy muszą być wyposażone w hamulec jeżeli tak to jaki? 
Odpowiedź: 
Przyczepy nie muszą mieć hamulca. 
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